

DZIENNIK RZĄDOWY**WOLNEGO MIASTA KRAKOWA
I JEGO OKRĘGU.**

W Krakowie dnia 30 Kwietnia 1846 r.

Ner 2380.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI*Wolnego Miasta Krakowa i jego Okręgu.*

Na mocy upoważnienia Administracyi Cywilnej Tymczasowej z d. 20 b. m. do Nru 1499 odebranego podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 7 Maja odbywać się będzie do godziny 1 z południa w Biórach Wydziału przez sekretne deklaracye na ręce Przewodniczącego w Wydziale składać się mające licytacya na dostawę 200 sztuk szyl-dów mosiężnych z herbem Wolnego Miasta Krakowa do kaszkietów milicyjnych, podług wzoru w Biórach Wydziału znajdującego się, a to od ceny Złp. 1 gr. 24 za sztukę *in minus*.

Chęć przeto podjęcia się tej dostawy mający, w terminie oznaczonym złożą deklaracye swe podług wzoru poniżej wskazanego wraz z poświadczeniem Kassy Głównej na wierzchu, iż *vadium* Złpol. 36 złożone zostało.

Deklaracya

Na mocy której podpisany obowiązuje się stósownie do ogłoszonej przez Wydział Spraw Wewnętrznych i Policji licytacji z dnia 22 Kwietnia do Nru 2380 dostawić 200 sztuk szyldów mosiężnych z herbem Wolnego Miasta Krakowa do kaszkietów Milicyi po cenie (tu wypisać literami cenę za jedną sztukę), i na pewność téj dostawy Złp. 36 jako *vañium* złożył.

Kraków dnia 22 Kwietnia 1846 roku.

Z. Prezydujący
SZPOR.

Referendarz L. Wolff.

Ner 61 D. I.

INTENDENT

Zaopatrzenia potrzeb wojskowych.

Podaje do powszechnéj wiadomości, iż w moc otrzymanych poleceń w Biórze Intendentury wojskowej w domu Władz Rządowych przy kościele Sgo Piotra odbywać się będzie licytacya przez sekretne deklaracye na ręce Intendenta zaopatrzenia potrzeb wojskowych w terminie do dnia 6 Maja r. b. godziny 12 w południe składać się mające na dostawę przez pół roku artykułów żywności do lazaretu wojskowego w Krakowie przy Wesoły. Wykaz potrzebnych artykułów wraz z taxą do licytacji stósownie do cen w Krakowie praktykowanych ułożoną znajduje się w Biórze Intendentury i ten każdego czasu jak niemniej i warunki dostawy przejrzawie być mogą.

Chęć licytowania mający, obok deklaracyi obejmującej stopę procentu na rzecz Skarbu odstąpionego od należycści wedle tax wykazem

objętych przypadającą, a to według poniżej zamieszczonego wzoru podanej winni są w Kassie Głównej złożyć vadium w kwocie Złp. 1000 i złożenie takowego ma być przez Kassjera na wierzchu deklaracji poświadczone.

Wzór Deklaracji.

Stosownie do ogłoszenia Intendentury zaopatrzenia potrzeb wojskowych z dnia 29 Kwietnia r. b. Nro 61 składam niniejszą deklaracją, iż przedsiębiorstwa dostawy artykułów żywności dla lazaretu wojskowego na Wesoły przy Krakowie podejmuję się po cenach wykazem przezemnie przejrzanym objętych, odstępując na korzyść Skarbu procent (tu wypisać literami ilość procentu odstąpionego) i dostawę taką według warunków przezemnie przejranych i zrozumianych uskutecznić obowiązuję się. Na pewno tej dostawy złożyłem w Kassie Głównej vadium w kwocie Złp. tysiąc jak poświadczenie na wierzchu deklaracji przekonywa. (Tu następuje data, imię, nazwisko i miejsce zamieszkania deklaranta); na wierzchu deklaracji zamieścić: „Deklaracja na przedsiębiorstwo dostawy artykułów żywności do lazaretu wojskowego.“ Ostrzega się, że deklaracje po terminie złożone lub poprawy i przekreślenia obejmujące przyjęte nie będą.

Kraków dnia 29 Kwietnia 1846 roku.

Intendent KOPFF.

Ner 7281.

T R Y B U N A Ł

Wolnego Miasta Krakowa i jego Okręgu.

W skutek prośby wniesionej przez P. Franciszka Matejko ojca i opiekuna małoletnich Franciszka, Edmunda, Zygmunta, Adolfa, Jana, Kazimierza i Maryanny Matejko po ś. p. Karolinie z Rozbergów Ma-

tejkowej pozostałych dzieci, o przyznanie spadku tymże małoletnim po matce ich Karolinie Matejkowej pozostałego, a oprócz ruchomości składającego się z połowy kamienicy pod L. 537 w Gminie V położonej: po wysłuchaniu wniosku Prokuratora na zasadzie art. 12 Ustawy hip. z roku 1844 wzywa wszystkich prawa do powyższego spadku mieć mogących, aby się z takowemi w przeciągu miesięcy trzech do Trybunału zgłosili; po upływie bowiem tego terminu spadek w mowie będący małoletnim powyżej wymienionym w równych częściach przyznany zostanie.

Kraków dnia 3 Stycznia 1846 roku.

(3 r.)

Sędzia Prezydujący

J. CZERNICKI.

Sekretarz *Lasocki*.

Ner 7066.

T R Y B U N A Ł.

W skutek prośby przez Stanisława Adamczyka w imieniu swém i żony swój Katarzyny Adamczykowej działającego, wniesionej o przyznanie im spadku po Katarzynie z Mąkowskich Adamczykowej składającego się, mianowicie z trzech zagonów gruntu w Nowej wsi przy Krakowie położonego, Nrem Kadastru $\frac{1}{111}$ w Gminie VIII Okręgowój Zwierzynieckiej oznaczonych, pierwszemu w $\frac{3}{4}$ częściach, zaś żonie jego w $\frac{1}{4}$ części: Trybunał po wysłuchaniu wniosku Prokuratora na zasadzie art. 12 Ustawy hipotecznej z r. 1844 wzywa wszystkich prawo do spadku tego mieć mogących, aby się z takowem w tetminie miesięcy trzech do Trybunału zgłosili; w przeciwnym bowiem razie spadek w mowie będący obecnie zgłaszającym się przyznany zostanie.

Kraków dnia 3 Stycznia 1846 roku.

(2 r.)

Sędzia Prezydujący

J. CZERNICKI.

Sekretarz *Lasocki*.